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DATE: 21.07.2023

REFERENCE: Konkursi i datds 13.0 6.2023, pozita : Udh€heqds ffi
Z.Z.n.l Z"n.
Komisioniriprt

1,. Aranit Ukimeri, Kryetar,

@\2. lsret Fondaj, an6tar,
3. Valentina Gashi, andtare,W

PER:

NGA:

TEMA Vendimii Komisionit p6r p€rzgjedhjen e kandidatit

Komisioni p€rzgiedhes, bazuar n€ Rregulloren nr.0L -Lz/Oz, t6 datds 3L.01..2022, per
procedurat e konkursit, nxjerr ketd:

VENDIM
PiiR SHPALLJEN E REZULTATEVE

Sipas Konkursit te dat€s 13.06 .2023, per pozit€n e punes: Udh6heq6s i Njdsise punuese -Malishev6, p€rzgiidhet kandidati - Arlind Kelmendi, sipas evidences me nr.pr. t€ aplikacionit
-2158/27.06.2023, q€ fitoi 69.84 % te pikeve

Arsyetim

Komisioni p€rzgjedh€sbazuar n€ vler€simet e testit me shkrim mbajtur mE 12.07.2023 dheintervist€s me gojd mbajtur mE 21.07 .2023,kavendosur si n€ dispozitiv te k€tij r/endimi.

Ng tabelen e meposhtme jan€ paraqitur rezultatet e kandidateve te te dy fazavevleresuese -testit me shkrim dhe intervist€s me gojd.

Nr. Kandidati sipas
nr.pr. td aplikacionit

Testi me shkrim
(pike)

Intervista me gojd
(pike)

Totali i pikdve /2

L 2740/26.06.2023 53 71,.33 67.t7
2 2L58/27.06.2023 58 8L.67 69.84
3 27s4/27.06.2023 56 69.67 62.84
4 2L6L/27.06.2023 52 76.67 64.34

5 21s5/27.06.2023 51 69.33 60.L7

prej 8(tetd ) ditesh.
ka td drejtd td paraqes ankes€ me shkrim nE afat


